

中标候选人的公示

长沙站客运设施提质改造及岳阳站出站地道、进站天桥加装扶（垂）梯工程建管甲供物资招标（CYDT-1 电梯 WZ-2025-9）[项目编号：JG2025-0724-001]项目的招标评标工作已经结束，共有 8 家投标人递交了投标文件，经评标委员会评审，共否决 2 家投标人的投标文件（被否决投标文件的情况为 2 家投标人未通过资格审查）。评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人，所有中标候选人资格能力条件均响应招标文件要求。现将中标候选人情况予以公示（公示时间从 2025- -：至 2025- -：止），具体如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标人名称	日立电梯(中国)有限公司	广西普思机电科技有限公司	湖南铠远机电工程有限公司
投标价（万元）	277.2000	278.6600	287.1800
评标得分	94.24	93.092	93.058
承诺质量目标	符合铁路建设标准	符合铁路建设标准	符合铁路建设标准
交货期	2025年4月起至工程结束	2025年4月起至工程结束	2025年4月起至工程结束
供货业绩	见附件	见附件	见附件

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。

异议受理部门(招标人):中国铁路广州局集团有限公司长沙工程建设指挥部
联系人:瞿建辉、刘洪阳
联系电话:0731-82624608、82624718
招投标监督部门:中国铁路广州局集团有限公司物资部
联系地址:广州市中山一路 151 号
联系电话:020-61327998

招标人名称:中国铁路广州局集团有限公司长沙工程建设指挥部
法定代表人或其委托代理人:

日期: 2025 年 月 日



刘郁尧

近年完成的类似项目情况表

第一中标候选人：日立电梯(中国)有限公司

项目 1：新建珠海市区至珠海机场城际轨道交通工程电扶梯合同

物资设备名称	自动扶梯及垂直电梯
规格型号	1200EX-BPG\1200EX-BPG(A)\LCA
项目名称	新建珠海市区至珠海机场城际轨道交通工程横琴至珠海机场段甲供物资电扶梯（包安装）
项目所在地	广东省珠海市
买方名称	广东广珠城际轨道交通有限责任公司
买方联系人及电话	吴先生 020-85585323
合同价格	19,500,004.00元
合同签订日期	2023年1月18日
交货起始日期	2023年5月1日
交货截止日期	2024年3月21日
项目概况及投标人履约情况	<p>项目概况： 珠机城际横琴至珠海机场段线路自城际横琴长隆站引出，沿线设井湾、鹤州南（预留）、三灶东高架站，至珠海机场站，线路总长约22.8公里，设计时速160公里。项目运营后，珠海市中心城区（拱北）、横琴到珠海金湾机场最快用时分别为38、24分钟。珠机城际横琴至珠海机场段是粤港澳大湾区城际铁路网的重要组成部分。台量：扶梯23台，直梯7台。</p> <p>履约情况良好： 设备功能：齐全 设备运行情况：良好</p>
备注	

项目 2：广州铁路枢纽新建广州白云站（棠溪站）工程白云站站房及相关工程建设单位管理

甲供物资

物资设备名称	自动扶梯及垂直电梯
规格型号	1200EX-BPG\1200EX-BPG(A)\LCA\MCA
项目名称	广州铁路枢纽新建广州白云站（棠溪站）工程白云站站房及相关工程建设单位管理甲供物资
项目所在地	福建省金华市
买方名称	金华市金义东轨道交通有限公司
买方联系人及电话	麦一飞 020-61341191
合同价格	18,591,982 元
合同签订日期	2021 年 07 月 30 日
交货起始日期	2021 年 10 月 15 日
交货截止日期	2023 年 12 月 1 日
项目概况及投标人履约情况	<p>项目概况： 广州铁路枢纽新建广州白云站(棠溪站)工程（以下简称白云 站（棠溪站））是国家“十三五”发展规划提出将广州建成为国际性综合交通枢纽的重点工程之一。白云站（棠溪站）位于广州市白云区，是广州枢纽“五主三辅”主要客站，主要肩负枢纽普 速客运功能</p> <p>台量：电梯 53 台</p> <p>履约情况良好： 设备功能：齐全 设备运行情况：良好</p>
备注	

项目 3：新建广州（新塘）至汕尾铁路工程建设单位管理甲供物资合同

物资设备名称	自动扶梯及垂直电梯
规格型号	1200EX-BPG\1200EX-BPG(A)\LCA
项目名称	新建广州（新塘）至汕尾铁路工程建设单位管理甲供物资
项目所在地	广东省汕尾市
买方名称	中国铁路广州局集团有限公司广州工程建设指挥部
买方联系人及电话	邱海强 020-61333435
合同价格	20,413,081 元
合同签订日期	2022 年 10 月 08 日
交货起始日期	2023 年 2 月 15 日
交货截止日期	2023 年 09 月 06 日
项目概况及投标人履约情况	<p>项目概况： 广汕高铁是广东省重点工程，西起广州新塘站，途经广州、惠州、深汕合作区、汕尾 4 个市区，东至汕尾站。线路全长 202 公里，设计时速 350 公里，共设新塘、增城、罗浮山、博罗、惠州南、惠东、深汕、汕尾 8 座车站。广汕高铁开通运营后广州至汕尾的高铁列车最短运行时间将由目前的 2 小时压缩至 1 小时以内，成为粤东革命老区融入粤港澳大湾区的快速客运通道。</p> <p>台量：扶梯 29 台，直梯 18 台。</p> <p>履约情况良好： 设备功能：齐全 设备运行情况：良好</p>
备注	

项目 4：长株潭西环线一期总承包 2 标工程物资采购合同

物资设备名称	自动扶梯及垂直电梯
规格型号	1200EX-BPG\1200EX-BPG(A)\LCA\MCA
项目名称	长株潭西环线一期总承包 2 标工程物资采购合同
项目所在地	湖南长沙
买方名称	中国铁建电气化局集团有限公司长株潭西环线一期总承包 2 标项目经理部
买方联系人及电话	黄仕锋 13825428432
合同价格	68,980,000.00 元
合同签订日期	2022 年 07 月
交货起始日期	2022 年 10 月
交货截止日期	2023 年 05 月
项目概况及投标人履约情况	<p>项目概况： 长株潭西环线一期途经湘潭市雨湖区和长沙市岳麓区，全长 17.29 公里，设站 8 座，线路串联了湘潭北站、白泉乡、观音港片区、大王山旅游度假区、坪浦组团，是连接湖南湘江新区与湘潭九华经济技术开发区的骨干轨道交通快线。</p> <p>台量：扶梯 93 台，直梯 28 台。</p> <p>履约情况良好： 设备功能：齐全 设备运行情况：良好</p>
备注	

正在供货和新承接的项目情况表

项目 1：广清城际广州白云至广州北段、广清城际清远至省职教城段甲供物资电梯招标

物资设备名称	自动扶梯及垂直电梯
规格和型号	1200EX-BPG\1200EX-BPG(A)\LCA
项目名称	广清城际广州白云至广州北段、广清城际清远至省职教城段甲供物资电梯招标
项目所在地	广东省广州市
买方名称	广东三角城际轨道交通有限公司
买方联系人及电话	黄一涛：020-89119355
签约合同价	35,422,441元
交货起始日期	2024年11月26日
交货截止日期	2025年9月20日
项目概况及投标人履约情况	项目概况： 广清城际广州白云至广州北段线路走向：北起广州北站，南至广州白云站，途经广州市白云区、花都区。预计设站3座，包括广州白云站（综合枢纽）、江高站（或设预留站）、神山站（或设预留站）、终点广州北站（与既有广清城际衔接）。 设计时速： 200公里/小时（城际铁路标准）。已纳入《粤港澳大湾区城际铁路建设规划》，2021年前后启动建设，预计2025年建成通车。
备注	

项目 2: 新建常德经益阳至长沙铁路长沙西站站房及相关工程建设单位管理甲供物资电扶梯

物资设备名称	自动扶梯及电梯
规格和型号	1200EX-BPG\1200EX-BPG(A)\ LCA
项目名称	新建常德经益阳至长沙铁路长沙西站站房及相关工程建设单位管理甲供物资电扶梯
项目所在地	湖南省长沙市
买方名称	中国铁路广州局集团有限公司站房建设指挥部
买方联系人及电话	余谦: 020-61341191
签约合同价	30,131,599 元
交货起始日期	2024 年 1 月 26 日
交货截止日期	2025 年 07 月 30 日
项目概况及投标人履约情况	<p>项目概况: 常益长高铁(常德—益阳—长沙)是国家“八纵八横”高速铁路网中厦渝通道的重要组成部分,设计时速 350 公里/小时,全线已于 2022 年 12 月 26 日建成通车(益阳至长沙段先行开通,常德至益阳段于 2023 年通车)。通车时间: 2022 年 12 月随常益长高铁益长段同步投用,但枢纽配套工程(如地铁、商业综合体)仍在建设中,预计 2025 年全面完工。</p> <p>电梯: 72 台</p> <p>履约情况: 良好</p>
备注	无

第二中标候选人：广西普思机电科技有限公司

1、深圳市城市轨道交通12号线工程电梯、扶梯设备及安装服务采购A标

物资设备名称	电梯、扶梯
规格型号	LEHY-MRL、HEP-BF
项目名称	深圳市城市轨道交通 12 号线工程电梯、扶梯设备及安装服务采购 A 标
项目所在地	深圳市城市轨道交通 12 号线
买方名称	中国电力建设股份有限公司深圳市轨道交通 12 号线 PPP 项自施工总承包项目经理部
买方联系人及电话	钱洪有 18718861097
合同价格	149221477.05 元
合同签订日期	2021 年 7 月 12 日
交货起始日期	2021 年 9 月 15 日
交货截止日期	2023 年 11 月 20 日
项目概况及投标人履约情况	本项目共 181 台电/扶梯。 甲、乙方按照合同签订条款，履行电梯供货与安装的义务和职责。
备注	

2、武汉市轨道交通7号线北延线(前川线)工程自动扶梯、电梯设备采购项目(2标段)

物资设备名称	电梯、扶梯
规格型号	HEP-BF、ELENEESSA
项目名称	武汉市轨道交通7号线北延线(前川线)工程自动扶梯、电梯设备采购项目(2标段)
项目所在地	武汉市轨道交通7号线北延线(前川线)
买方名称	武汉地铁集团有限公司
买方联系人及电话	027-83481055
合同价格	49517770.20 元
合同签订日期	2021年8月12日
交货起始日期	2021年9月30日
交货截止日期	2022年12月31日
项目概况及投标人履约情况	<p>本项目共 85 台电/扶梯。</p> <p>甲、乙方按照合同签订条款，履行电梯供货与安装的义务和职责。</p>
备注	

3、合肥市轨道交通5号线工程机电系统电扶梯设备供货及安装工程2标

物资设备名称	电梯、扶梯
规格型号	HEP-BF、ELENESA、LEHY-III
项目名称	合肥市轨道交通5号线工程机电系统电扶梯设备供货及安装工程2标
项目所在地	合肥市轨道交通5号线工程
买方名称	合肥市轨道交通集团有限公司
买方联系人及电话	/
合同价格	119762100.00 元
合同签订日期	2021 年 5 月 10 日
交货起始日期	2021 年 6 月 10 日
交货截止日期	2021 年 10 月 22 日
项目概况及投标人履约情况	本项目共 29 台电/扶梯。 甲、乙方按照合同签订条款，履行电梯供货与安装的义务和职责。
备注	

4、南昌轨道交通 4 号线一期工程自动扶梯、电梯采购安装及运维服务项目

物资设备名称	扶梯
规格型号	HEP-BF/LEHY-MRL
项目名称	南昌轨道交通 4 号线一期工程自动扶梯、电梯采购安装及运维服务项目
项目所在地	南昌轨道交通 4 号线一期工程
买方名称	南昌轨道交通集团有限公司
买方联系人及电话	/
合同价格	269,761,570.00 元
合同签订日期	2020 年 6 月 11 日
交货起始日期	2020 年 6 月 20 日
交货截止日期	2022 年 12 月 12 日
项目概况及投标人履约情况	上海三菱品牌电梯 56 台，自动扶梯 302 台，合计共 358 台。 甲、乙方按照合同签订条款，履行电梯供货与安装的义务和职责。
备注	

5、成都地铁 2 号线一期工程电、扶梯及轮椅牵引机设备采购标

物资设备名称	扶梯
规格型号	HEP-BF
项目名称	成都地铁 2 号线一期工程电、扶梯及轮椅牵引机设备采购标
项目所在地	成都地铁 2 号线一期工程
买方名称	成都轨道交通有限公司
买方联系人及电话	赵丽英 028-87564325
合同价格	50686522.00 元
合同签订日期	2010 年 12 月 15 日
交货起始日期	2011 年 1 月 20 日
交货截止日期	2011 年 6 月 20 日
项目概况及投标人履约情况	<p>本项目共 29 台电/扶梯。</p> <p>甲、乙方按照合同签订条款，履行电梯供货与安装的义务和职责。</p>
备注	

6、上海浦东国际机场 T1 航站楼行李及设备系统改造工程

物资设备名称	电梯、扶梯
规格型号	K 型、ELENESA
项目名称	上海浦东国际机场 T1 航站楼行李及设备系统改造工程
项目所在地	上海浦东国际机场 T1 航站楼
买方名称	上海浦东国际机场进出口有限公司
买方联系人及电话	涂殷健
合同价格	15816714.00 元
合同签订日期	2013 年 6 月 5 日
交货起始日期	2013 年 8 月 15 日
交货截止日期	2013 年 10 月 20 日
项目概况及投标人履约情况	<p>本项目共 29 台电/扶梯。</p> <p>甲、乙方按照合同签订条款，履行电梯供货与安装的义务和职责。</p>
备注	

7、青岛市地铁一期工程(3号线)电梯采购合同

物资设备名称	电梯
规格型号	ELE-NZ31S、ELENESA、LEHY-MRL
项目名称	青岛市地铁一期工程(3号线) 电梯采购合同
项目所在地	青岛市地铁一期工程(3号线)
买方名称	青岛地铁集团有限公司
买方联系人及电话	/
合同价格	21944580.00 元
合同签订日期	2014 年 3 月 10 日
交货起始日期	2013 年 5 月 10 日
交货截止日期	2013 年 8 月 16 日
项目概况及投标人履约情况	本项目共 68 台电/扶梯。 甲、乙方按照合同签订条款，履行电梯供货与安装的义务和职责。
备注	

8、青岛新机场航站区电梯、自动扶梯和自动人行道采购与安装工程项目

物资设备名称	电梯、扶梯
规格型号	ELENESSA、LEHY-MRL、ELE-NZ31S
项目名称	青岛新机场航站区电梯、自动扶梯和自动人行道采购与安装工程项目
项目所在地	青岛新机场航站
买方名称	青岛国际机场集团有限公司
买方联系人及电话	/
合同价格	36960090.00 元
合同签订日期	2016 年 7 月 20 日
交货起始日期	2016 年 9 月 25 日
交货截止日期	2016 年 12 月 31 日
项目概况及投标人履约情况	<p>本项目共 114 台电/扶梯。</p> <p>甲、乙方按照合同签订条款，履行电梯供货与安装的义务和职责。</p>
备注	

9、深圳地铁 14 号线工程四联站至沙田站电梯、扶梯设备及安装服务采购

物资材料名称	电梯、扶梯
规格型号	ELENESSA、LEHY-III、HEP-BF
项目名称	深圳地铁 14 号线工程四联站至沙田站电梯、扶梯设备及安装服务采购
项目所在地	深圳地铁 14 号线工程四联站至沙田站
买方名称	深圳市地铁集团有限公司
买方联系人及电话	何济芳 0755-23992721
合同价格	195,783,370.00 元
合同签订日期	2020 年 6 月 9 日
交货起始日期	2020 年 8 月 1 日
交货截止日期	2021 年 6 月 10 日
项目概况及投标人履约情况	本项目甲、乙方按照合同签订条款，履行电梯供货与安装的义务和职责
备注	/

正在供货和新承接的项目情况表

序号 1：西安市地铁 8 号环线、10 号线一期、15 号线一期工程自动扶梯、电梯、自动人行道系统采购与安装项目 1 标段

物资材料名称	自动扶梯、直梯
规格和型号	HEP-BF、ELE-NZ31S、ELENESA
项目名称	西安市地铁 8 号环线、10 号线一期、15 号线一期工程自动扶梯、电梯、自动人行道系统采购与安装项目 1 标段
项目所在地	西安市地铁 8 号环线、10 号线一期、15 号线一期
买方名称	西安市轨道交通集团有限公司
买方联系人及电话	029-89615670
签约合同价	81939760.00 元
交货起始日期	2024 年 2 月
交货截止日期	/
项目概况及投标人履约情况	本项目甲、乙方按照合同签订条款，履行电梯供货与安装的义务和职责。
备注	/

序号 2：上海轨道交通电梯大修更新改造工程、出入口加装自动扶梯工程、无障碍电梯改造工程 3 标(包件二)(出入口加装自动扶梯工程)

物资材料名称	自动扶梯、直梯
规格和型号	LEHY-MRL、LEHY-L-Pro、HEP-BF
项目名称	2022 年度上海轨道交通电梯大修更新改造工程、出入口加装自动扶梯工程、无障碍电梯改造工程 3 标(包件二)(出入口加装自动扶梯工程)
项目所在地	上海轨道交通线网 1 号线、2 号线和 10 号线
买方名称	上海申通地铁集团有限公司 上海共和新路高架发展有限公司 上海轨道交通长宁线发展有限公司 上海轨道交通十号线发展有限公司
买方联系人及电话	63189188
签约合同价	15642840.00 元
交货起始日期	2022 年 5 月
交货截止日期	/
项目概况及投标人履约情况	本项目甲、乙方按照合同签订条款，履行电梯供货与安装的义务和职责。
备注	/

序号 3：郑州市轨道交通 8 号线一期玉程电梯、自动扶梯设备采购与安装项目 02 标段

物资材料名称	自动扶梯、直梯
规格和型号	LEHY-MRL、HEP-BF
项目名称	郑州市轨道交通 8 号线一期玉程电梯、自动扶梯设备采购与安装项目 02 标段
项目所在地	郑州市轨道交通 8 号线一期
买方名称	郑州地铁集团有限公司
买方联系人及电话	/
签约合同价	115557290.00
交货起始日期	2022 年 6 月
交货截止日期	/
项目概况及投标人履约情况	本项目甲、乙方按照合同签订条款，履行电梯供货与安装的义务和职责。
备注	/

序号 4：兰州中川国际机场三期扩建工程机场工程电梯采购及安装

物资材料名称	自动扶梯、直梯
规格和型号	LEHY-III-S、LEHY-MRL、HEP-BF
项目名称	兰州中川国际机场三期扩建工程机场工程电梯采购及安装
项目所在地	兰州中川国际机场三期
买方名称	甘肃省民航机场集团有限公司
买方联系人及电话	/
签约合同价	172987360.00 元
交货起始日期	2022 年 6 月 15 日
交货截止日期	/
项目概况及投标人履约情况	本项目甲、乙方按照合同签订条款，履行电梯供货与安装的义务和职责。
备注	/

序号 5：茂名市中医院新院区项目建设工程电梯采购采购

物资材料名称	电梯
规格和型号	LEHY-III-S
项目名称	茂名市中医院新院区项目建设工程电梯采购采购
项目所在地	茂名市茂南区站南片区光明小区
买方名称	广东省建筑工程集团有限公司、广东建工茂盛工程建设有限公司
买方联系人及电话	/
签约合同价	16292200.00 元
交货起始日期	2023 年 3 月 15 日
交货截止日期	2023 年 9 月 30 日
项目概况及投标人履约情况	本项目甲、乙方按照合同签订条款，履行电梯供货与安装的义务和职责。
备注	/

序号 6：武汉天河机场旅客服务综合体项目电梯采购及安装

物资材料名称	自动扶梯、直梯
规格和型号	LEHY-III-S、HEP-BF
项目名称	武汉天河机场旅客服务综合体项目电梯采购及安装合同
项目所在地	武汉天河机场
买方名称	武汉天河机场有限责任公司
买方联系人及电话	/
签约合同价	11250000.00 元
交货起始日期	2023 年 10 月 15 日
交货截止日期	/
项目概况及投标人履约情况	本项目甲、乙方按照合同签订条款，履行电梯供货与安装的义务和职责。
备注	/

序号 7、交投·和顺江山项目 C-7-6 地块、C-8-1 地块电梯设备采购及安装工程

物资材料名称	电梯
规格和型号	LEHY-III-S
项目名称	交投·和顺江山项目 C-7-6 地块、C-8-1 地块电梯设备采购及安装工程
项目所在地	位于柳州市河东路以北桂中大道延长线以西地块
买方名称	广西柳和房地产开发有限公司
买方联系人及电话	熊昀龙 18778926380
签约合同价	9034300.00 元
交货起始日期	2023 年 9 月 1 日
交货截止日期	2024 年 3 月 30 日
项目概况及投标人履约情况	本项目甲、乙方按照合同签订条款，履行电梯供货与安装的义务和职责。
备注	/

序号 8：广东医科大学附属医院海东院区项目

物资材料名称	电梯
规格和型号	LEHY-III-S
项目名称	广东医科大学附属医院海东院区项目
项目所在地	广东省湛江市赤坎区人民大道北 50 号
买方名称	广东医科大学附属医院
买方联系人及电话	唐敏乔 13556820059
签约合同价	17188000.00 元
交货起始日期	2022 年 6 月 23 日
交货截止日期	2023 年 1 月 14 日
项目概况及投标人履约情况	本项目甲、乙方按照合同签订条款，履行电梯供货与安装的义务和职责。
备注	/

序号 9：银地海鸿广场

物资材料名称	电梯
规格和型号	LEHY-III
项目名称	银地海鸿广场
项目所在地	湛江市开发区永平南路 16 号
买方名称	湛江巾帼巾发房地产开发有限公司
买方联系人及电话	黄壮强 0759-2133103
签约合同价	2348600.00 元
交货起始日期	2023 年 10 月 08 日
交货截止日期	2024 年 1 月 14 日
项目概况及投标人履约情况	本项目甲、乙方按照合同签订条款，履行电梯供货与安装的义务和职责。
备注	/

序号 10：湛江幸福港湾花园项目

物资材料名称	电梯
规格和型号	LEHY-III-S、LEHY-III
项目名称	幸福港湾花园项目
项目所在地	广东省湛江市坡头区南调街道柏西路 88 号幸福港湾项目
买方名称	湛江担利置业有限公司
买方联系人及电话	/
签约合同价	7586000.00 元
交货起始日期	2023 年 1 月 20 日
交货截止日期	2024 年 4 月 25 日
项目概况及投标人履约情况	本项目甲、乙方按照合同签订条款，履行电梯供货与安装的义务和职责。
备注	/

第三中标候选人：湖南皓远机电工程有限公司

1、昌景黄铁路南昌站综合交通枢纽站房工程

物资设备名称	电（扶梯）
规格型号	CHOI/ESG
项目名称	昌景黄铁路南昌站综合交通枢纽站房工程
项目所在地	江西南昌
买方名称	中国铁路设计集团有限公司
买方联系人及电话	方宝林 15022696193
合同价格	38507806 元
合同签订日期	2023 年 02 月 11 日
交货起始日期	2023 年 3 月
交货截止日期	2023 年 9 月
项目概况及投标人履约情况	项目概况：111 台电（扶梯） 履约情况：已完工、运行良好
备注	/

2、新建城际铁路联络线一期站房及动车所生产生活房屋工程 2023 年（第一批）建管甲供物资设备招标（空调、电梯）站房电梯(DT20)包件物资

物资设备名称	电（扶梯）
规格型号	CHOI/ESG
项目名称	新建城际铁路联络线一期站房及动车所生产生活房屋工程 2023 年（第一批）建管甲供物资设备招标（空调、电梯）站房电梯(DT20)包件物资
项目所在地	北京
买方名称	京安城际铁路有限公司
买方联系人及电话	王涛 010-60517612
合同价格	22630579 元
合同签订日期	2023 年 06 月 15 日
交货起始日期	2023 年 8 月
交货截止日期	2024 年 2 月
项目概况及投标人履约情况	项目概况：71 台电（扶梯） 履约情况：已完工、运行良好
备注	/

3、新建北路至唐山铁路站房及相关工程（电梯）采购合同

物资设备名称	电（扶梯）
规格型号	CHOI/ESG
项目名称	新建北路至唐山铁路站房及相关工程（电梯）采购合同
项目所在地	河北唐山
买方名称	京唐城际铁路有限公司
买方联系人及电话	李杰 0315-8072811
合同价格	24910588 元
合同签订日期	2021 年 12 月 20 日
交货起始日期	2022 年 3 月
交货截止日期	2022 年 9 月
项目概况及投标人履约情况	项目概况：71 台电（扶梯） 履约情况：已执行 61 台、运行良好
备注	/

4、沈阳地铁4号线一期工程扶梯设备采购及安装（第四合同包）

物资设备名称	电（扶梯）
规格型号	CH01/ESG
项目名称	沈阳地铁4号线一期工程扶梯设备采购及安装（第四合同包）
项目所在地	辽宁沈阳
买方名称	沈阳地铁集团有限公司
买方联系人及电话	卢春峰 024-24082122-3823
合同价格	46246856 元
合同签订日期	2020 年 11 月 4 日
交货起始日期	2022 年 6 月
交货截止日期	2023 年 6 月
项目概况及投标人履约情况	项目概况：63 台电（扶梯） 履约情况：已完工、运行良好
备注	/

正在供货和新承接的项目情况表

1、怀化铁路公安处乘警综合楼垂梯更新项目

物资设备名称	有机房乘客电梯
规格和型号	1000kg, 1m/s, 6/6/6
项目名称	怀化铁路公安处乘警综合楼垂梯更新项目
项目所在地	湖南怀化市
买方名称	中国铁路广州局集团有限公司怀化房建公寓段
买方联系人及电话	赵先生 18075588288
签约合同价	245700 元
交货起始日期	2024 年 2 月
交货截止日期	2024 年 4 月
项目概况及投标人履约情况	项目主要概况:怀化铁路公安处乘警综合楼垂梯更新项目 1 台原有电梯拆除更换:共计 1 台电梯的安装及相关土建改造工程等。赵先生投标人履约情况:已履约。
备注	/

2、热市服务区提质改造电梯采购项目

物资设备名称	有机房乘客电梯
规格和型号	1000kg, 1m/s, 3/3/3, 4/4/4, H=7800mm, 30°, 1000mm
项目名称	热市服务区提质改造电梯采购项目
项目所在地	湖南常德市
买方名称	湖南高速广通实业发展有限公司
买方联系人及电话	孙先生 0731-88702390
签约合同价	1819000 元
交货起始日期	2024 年 2 月
交货截止日期	2024 年 4 月
项目概况及投标人履约情况	项目主要概况:长张高速热市服务区原有电梯 2 台拆除换新,新增 1 台电梯及 2 台扶梯,共计 5 台电扶梯的安装及相关土建改造工程等,投标人履约情况:已正常履约。
备注	/

3、石门北行车公寓改造及新建工程项目电梯设备

物资设备名称	有机房乘客电梯
规格和型号	1600kg, 1m/s, 5/5/5
项目名称	石门北行车公寓改造及新建工程项目电梯设备
项目所在地	湖南常德市
买方名称	中国铁路广州局集团有限公司怀化房建公寓段
买方联系人及电话	赵先生 18075588288
签约合同价	282800 元
交货起始日期	2024 年 2 月
交货截止日期	2024 年 4 月
项目概况及投标人履约情况	项目主要概况:石门北行车公寓改造及新建工程项目新增 1 台电梯。投标人履约情况:已正常履约。
备注	/